
2024 年 11 月吉日 

 

  各 位   

 
藤枝順心 SC ジュニアユース 

保護者会会長 土屋 歩 

 

             

 

「高円宮妃杯ＪＦＡ第 29 回全日本Ｕ-15 女子サッカー選手権大会」 

全国大会出場支援のお願い 
 

 

 
謹啓、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素は、本クラブの諸活動に御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

私たちのクラブは 2005 年に創部し、女子サッカーの普及と選手たちの健全な成長を目指して活

動しています。現在、部員 40 名が日々練習に励みながら、技術だけでなく人間性の向上も目指し

て頑張っています。 

 

さて、藤枝順心 SC ジュニアユースは、第 29 回全日本 U-15 女子サッカー選手権大会に於いて 

東海地区第 3 代表となり、昨年に続き 11 回目の全国大会（12/7～12/27 静岡・三重・岐阜・栃木・

滋賀・東京開催）出場が決定いたしました。 

しかしながら、全国大会で選手に必要な運営費や備品購入費等々の費用が必要になります。 

子供達が精一敗頑張って掴み取ってくれた全国大会です。何卒ご協力の程宜しくお願い致します。 

 つきましては、誠に恐縮に存じますが標記大会参加に際し、賛助金を別紙要綱のとおり募集し、

皆様と共にチーム及び選手の応援をしていきたいと考えており何卒、ご支援ご協力賜りますようお

願い申し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。                謹白 

           

 

 

 
賛助金募集要綱 
 
１．募集期間     2024 年 12 月 6 日（金） 迄 
 
２．賛助金      個人 3000円/1口・企業及び団体 5000円/1口 ＊複数口歓迎 

３．返礼品      順心サッカーオリジナルタオルマフラー 

４．申込方法     右記の QR コードより 

          （確認後、振込先等ご案内させていただきます） 

 


